CÂMARA DOS DEPUTADOS

Liderança do Partido dos Trabalhadores

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA Nº    , DE 2020.

(BANCADA DO PT)

Senhor Presidente:

Requeremos, nos termos regimentais, que tramite sob regimente de

urgência o Projeto de Lei nº 702, de 2020.

Sala das Sessões, em 26 de março de 2020.

Deputado ENIO VERRI – PT/PR

Líder da Bancada